

KORKEASAAREN KOULULAISKONFERENSSI 2017

ti 4.4., to 6.4. ja pe 7.4. • suomalainen luonto



Korkeasaaren eläintarha kutsuu Etelä-Suomen yläkoulujen ja lukioiden edustajia kasvattamaan ympäristötietoisuuttaan Korkeasaaren Koululaiskonferenssiin huhtikuussa 2017. Jo kymmenen kertaa järjestetyssä tapahtumassa asiantuntijat esittelevät mielenkiintoisin esimerkein luontoon liittyviä ajankohtaisia kysymyksiä, jonka jälkeen aiheita työstetään erilaisissa työpajoissa. Tavoitteena on lisätä nuorten mielenkiintoa luonnon monimuotoisuutta kohtaan ja innostaa heitä lajien ja ympäristön suojeluun. Konferenssi liittyy Korkeasaaren Suomi 100 -tapahtumiin.

Tapahtumapäiviä on kolme, omansa kullekin luokka-asteelle. Tiistai on 7.-luokkalaisten konferenssipäivä (teemana vahingoittuneiden villieläinten hoito), torstain konferenssivieraita ovat 8.-luokkalaisten (teemana metsäpeuran paluu) ja perjantaina parannetaan maailmaa 9.-luokkalaisten ja lukiolaisten toimesta (teemana oma luontosuhde ja sen kehittäminen). Teemat sivuavat yläkoulun ja lukion biologian ja maantiedon OPS:aa.



Päivä sisältää asiantuntijan alustuksen, kierroksen eläintarhassa, työpajoissa työskentelyä ja loppuseminaarin. Loppuseminaarissa oppilaat esittelevät työpajoissa eri menetelmillä (mm. sarjakuva, musiikki, draama, video, kuvataide) toteuttamiaan töitä vaikuttajille, julkiksille ja ympäristöalan osaajille.

Mitä tapahtuu?

Ohjelma

9.22	Bussi 16 lähtee Rautatientorilta
10-11	Asiantuntijan luento päivän teemasta
11-12.30	Lounas ja kierros eläintarhassa
12.30	Työpajat oppilasryhmille / opettajien ohjelma
14.45	Loppuseminaari ja palautetta töistä
16.10	Bussi 16 lähtee Mustikkamaalta

Koulu voi lähettää kuhunkin päivään enintään 5 oppilasta, jotka konferenssin jälkeen toimivat viestinviejinä omille kouluilleen. Jokaiseen päivään mahtuu noin 45 osallistujaa, joten varaathan paikkasi ajoissa – paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Jos et vielä osaa nimetä mukaan lähteviä oppilasedustajia, voit täydentää ilmoittautumista myöhemmin. **Osallistuminen on kouluille maksutonta. Ilmoittautuminen alkaa 14.2.2017 osoitteessa <http://www.korkeasaari.fi/ryhmapalvelut/koululaistapahtumat/>. Tule mukaan!**

Miten mukaan?

Viime vuoden konferenssin satoa löydät täältä:

<http://www.korkeasaari.fi/ryhmapalvelut/koululaiskonferenssi-2016/>



Lisätietoja:

www.korkeasaari.fi/opetus
ympäristökasvattaja Tero Kirjosalo
[zoo.asy\(at\)hel.fi](mailto:zoo.asy(at)hel.fi) / [tero.kirjosalo\(at\)hel.fi](mailto:tero.kirjosalo(at)hel.fi)